
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ OPAVA, 
PRASKOVA 194/11, 746 55 OPAVA

µ#10218/OOP/2018-OOPM@u¸
10218/OOP/2018-OOPM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/OOP/9271/2018-OOPM

VYŘIZUJE: Weissová Renata

ÚTVAR: 7105

TELEFON: +420 553 690 112

E-MAIL: Renata.Weissova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n

Město Město Albrechtice
nám. ČSA 27/10
79395  Město Albrechtice

DATUM: 14. 11. 2018

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Oznamujeme Vám tímto, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, který má 
příslušnost hospodařit s níže uvedenými nemovitostmi ve vlastnictví státu, má záměr v průběhu 
konce II. pololetí roku 2018 vyhlásit I. kolo výběrového řízení na zjištění zájemce o koupi 
nemovitostí, a to:

pozemek parc. č. 578 o výměře 73 m2, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Město 
Albrechtice, č. p. 129, rod. dům, stojící na pozemku p. č. 578 včetně součástí a příslušenství, 
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Krnov, na LV 60000, pro obec Město Albrechtice, katastrální území Město Albrechtice, 
vlastník – Česká republika, příslušnost hospodařit – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových

Další informace o I. kole výběrového řízení Vám poskytne naše odloučené pracoviště, rovněž 
budou zveřejněny na webových stránkách našeho Úřadu (www.uzsvm.cz) a současně Vám bude 
před vyhlášením zasláno Oznámení o vyhlášení tohoto I. kola výběrového řízení s žádostí o jeho 
vyvěšení na úřední desce.

Ing. Petra Rašková
                 ředitelka odboru OP Opava 

Příloha:
- kopie ortofotomapy s vyznačením uvedených nemovitostí
- foto

http://www.uzsvm.cz/

		2018-11-14T15:35:00+0100
	Ing. Petra Rašková




